
Zarządzenie nr 84/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. oceny dorobku naukowego dr Stanisławy Nazaruk, 

pracownika Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

w celu podjęcia decyzji o pokryciu kosztów postępowania habilitacyjnego 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 t.j.) oraz § 18 Regulaminu wsparcia rozwoju zawodowego 

pracowników uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. oceny dorobku naukowego dr Stanisławy Nazaruk, pracownika Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II w celu podjęcia decyzji o udzieleniu stypendium habilitacyjnego   

oraz pokrycia kosztów postępowania habilitacyjnego w następującym składzie osobowym: 

 dr hab. Halina Chodkiewicz, prof. uczelni – przewodnicząca 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. uczelni 

 dr Ewa Pawłowicz-Sosnowska 

 dr Dawid Błaszczak 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-07-03T08:30:39+0000
	Not specified




